Р Е Ш Е Н И Е

19 июня 2020 года  № 43/582(1)

с. Зилаир

О количестве переносных ящиков для организации голосования вне

помещения для голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации

 Руководствуясь частями 8 и 8.1статьи 80 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан решила:

 1.Определить количество переносных ящиков для организации

голосования вне помещения согласно приложению (прилагается).

 2.Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии не

позднее 24 июня 2020 года.

 3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии В.Д.

Волосатову.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                           Г.В.Бегун

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                           О.Н.Варганова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЗИЛАИРСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ЙЫЛАЙР РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Приложение №1

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района Зилаирский район

Республики Башкортостан

от 19 июня 2020 г.

№ 43/282(1)

Сведения о переносных ящиках для организации голосования вне помещения.

№

п/п

Участковая

избирательная

комиссия

Количество переносных ящиков, шт.

1 УИК 1972 1

2 УИК 1973 1

3 УИК 1974 1

4 УИК 1975 1

5 УИК 1976 1

6 УИК 1977 1

7 УИК 1978 1

8 УИК 1979 1

9 УИК 1980 1

10 УИК 1981 1

11 УИК 1982 1

12 УИК 1983 1

13 УИК 1984 1

14 УИК 1985 1

15 УИК 1987 1

16 УИК 1988 3

17 УИК 1989 2

18 УИК 1990 1

19 УИК 1991 1

20 УИК 1992 2

21 УИК 1993 1

22 УИК 1994 1

23 УИК 1996 1

24 УИК 1997 3

25 УИК 1998 1

26 УИК 1999 1

27 УИК 2000 1

28 УИК 2001 1

29 УИК 2002 1

30 УИК 2005 1

31 УИК 2006 1

32 УИК 2007 1

33 УИК 2008 1

34 УИК 2009 3

35 УИК 2010 1

36 УИК 2011 2

37 УИК 2012 1

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО

решением Территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Зилаирский район Республики Башкортостан

от « 23 » марта 2020 г. №38/560

Распределение средств федерального бюджета

 на финансовое обеспечение подготовки и проведения

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации

№

п/п
Наименование показателя Сумма, рублей

  1      2

1 Всего средств федерального бюджета
(Сумма должна равняться

выделенной ЦИК РБ сумме

расходов)

  в том числе:

2

участковым избирательным комиссиям на

финансовое обеспечение подготовки и

проведения общероссийского голосования

(Сумма должна равняться

графе 2 строке 4

приложения 2)

3

на исполнение полномочий Территориальной

избирательной комиссии муниципального

района Зилаирский район Республики

Башкортостан в период подготовки и

проведения общероссийского голосования

(Сумма должна равняться

итоговой сумме в
приложении 4)

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНО

решением Территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Зилаирский район Республики Башкортостан

от « 23 » марта 2020 г. №38/560

Распределение средств федерального бюджета на подготовку и

проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений

 в Конституцию Российской Федерации

  для нижестоящих избирательных комиссий

№

п/п
Номер участковой избирательной комиссии Сумма - всего,

рублей
  1 2

1. Раздел I

 1.1. УИК № ______

Средства на подготовку и проведение

общероссийского голосования – всего:
в том числе

на компенсацию и дополнительную оплату

труда ( не менее)

1.2.

УИК № ______

Средства на подготовку и проведение

общероссийского голосования – всего:
в том числе

на компенсацию и дополнительную оплату

труда (не менее)

1.3.

УИК № ______

Средства на подготовку и проведение

общероссийского голосования – всего:
в том числе

на компенсацию и дополнительную оплату

труда (не менее)

 …

2.

ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ I
в том числе

на компенсацию и дополнительную оплату

труда (вознаграждение) (не менее)

3. Раздел II

3.1.

Средства на подготовку и проведение

общероссийского голосования за участковые

избирательные комиссии и зарезервированные

средства, в том числе на непредвиденные

расходы участковых комиссий

(Сумма должна равняться
Прил.№ 3)

4. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛАМ I и II
(Сумма должна равняться

графе 2 строке 2
приложения 1)

Приложение № 3

УТВЕРЖДЕНО

решением Территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Зилаирский район Республики Башкортостан

от « 23 » марта 2020 г. №38/560

Смета расходов

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Зилаирский район Республики Башкортостан на подготовку и проведение

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации

за нижестоящие избирательные комиссии

                                           Направления расходов
Сумма,

рублей

1 2

1 Компенсация

2 Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

3 Начисления на дополнительную оплату труда

(вознаграждение)

4 Расходы на изготовление печатной продукции

5 Расходы на связь

6 Транспортные расходы

7 Канцелярские расходы

8 Командировочные расходы

9 Расходы на приобретение оборудования, других

материальных ценностей (материальных запасов)

10 Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением

общероссийского голосования

Всего расходов

Приложение № 3.1

УТВЕРЖДЕНО

решением территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Зилаирский

район Республики Башкортостан

от « 23 » марта 2020 г. № 38/560

  Средства федерального бюджета, предусмотренные

 на выплату дополнительной оплаты труда (вознаграждения)

 членам участковых избирательных комиссий за работу по

подготовке и проведению общероссийского голосования

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской

Федерации

Номер участковой Сумма – всего,

избирательной комиссии, рублей

направление расходов

1 2

1.________________

2.________________

…

Средства на дополнительную

оплату труда (вознаграждение) за

активную работу по подготовке и

проведению общероссийского

голосования председателям

участковых избирательных

комиссий

Приложение № 4

УТВЕРЖДЕНО

решением Территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Зилаирский район Республики Башкортостан

от « 23 » марта 2020 г. № 38/560

Смета расходов

Территориальная избирательная комиссия муниципального района

Зилаирский район Республики Башкортостан на подготовку и проведение

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации

№

п/п
Направления расходов

Сумма,

 рублей

1 2 3

1. Компенсация

2. Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

3.
Начисления на дополнительную оплату

труда(вознаграждение)

4. Расходы на изготовление печатной продукции

5. Расходы на связь

6. Транспортные расходы

7. Канцелярские расходы

8. Командировочные расходы

9.
Расходы на приобретение оборудования, других

материальных ценностей (материальных запасов)

10.
Другие расходы, связанные с подготовкой и

проведением общероссийского голосования

        Всего расходов

(Сумма должна

равняться строке 3
графы 2

приложения 1)

Председатель

территориальной избирательной

комиссии                                                                           Г.В. Бегун

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии                                                                     О.Н. Варганова